
 

 
Zarządzenie  Nr 63/2015 

Wójta Gminy Borowa 
z dnia 5 października 2015 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy  Gminy 
Borowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                           

i wolontariacie, na rok 2016”. 
 

Na podstawie  art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. , poz. 594 ), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietni  2003 roku  o 
działalności pożytku  publicznego i wolontariacie  (Dz. U.  z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm. ) 
oraz  Uchwały Nr XIX/130/2012 Rady Gminy Borowa z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 
Wójt Gminy Borowa zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uruchamia się proces konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy   z dnia 24 kwietnia 2003 r.    o działalności  
pożytku publicznego  i wolontariacie na terenie gminy Borowa. 
 

§ 2 
Celem konsultacji  społecznych jest zebranie opinii  w związku z przygotowaniem „Programu  
współpracy  Gminy Borowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie, na rok 2016”, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Czas rozpoczęcia konsultacji określa się na 12 października 2015 roku, a zakończenie 
konsultacji na dzień 27 października 2015 roku. 

§ 4 
 

Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 zostaną przeprowadzone w formie pisemnego 
wyrażania opinii na temat projektu „Programu współpracy  Gminy Borowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 2016”. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


